

**Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad),**  
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

Spisový znak: MMZL-SÚ-022843/2018/Fo

Zlín dne 2.3.2018

Číslo jednací písemnosti: MMZL 028443/2018

Oprávněná úřední osoba: Ing. Barbora Fojtáčová, tel. 577630184

**Věc: Sdělení**

Odbor stavebních a dopravních řízení (dále jen „stavební úřad“) obdržel dne 20.2.2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kde konkrétně žádáte o poskytnutí informací týkajících se pozemků st. n.

v k.ú. a pozemků v k.ú.  
a stavební činnosti na těchto pozemcích.

Stavební úřad Magistrátu města Zlína, jako stavební úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), k Vaší žádosti uvádí následující:

K bodu 1) V rámci řízení o odstranění stavby bylo jako součást žádosti doloženo koordinované závazné stanovisko ze dne 23.3.2015 č.j. MMZL 003751/2015. Stavební úřad v rámci tohoto řízení zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků dotčených orgánů a tato stanoviska a požadavky zahrnul do podmínek rozhodnutí ze dne 17.4.2015 č.j. MMZL 047598/2015 (vedeno pod sp. zn. MMZL-SÚ-003667/2015/Fo).

K bodu 2) Dne 19.4.2006 bylo pod vydáno pod č.j. MMZL-SÚ-19043/2005/Bez rozhodnutí o odstranění stavby označené jako a zároveň rozhodnutí o umístění stavby

Stavebnímu úřadu bylo do řízení doloženo rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje Odbor životního prostředí a Zemědělství ze dne 20.3.2006, kterým vydal souhlas k činnosti na území ochranného pásma přírodní památky, Magistrát města Zlína Odbor kultury vydal dne 23.9.2004 závazné stanovisko pro plánovaný záměr stavby zn. 10035/2004 OK. Jelikož stavba byla řádně povolena, je nutno počítat, že v průběhu její realizace nebo bourání lze očekávat provoz těžké stavební techniky a zvýšenou hladinu hluku.

Pro úplnost stavební úřad uvádí, že předmětné stavby nejsou kulturními památkami, ale jedná se o stavby, které jsou umístěny v ochranném pásmu kulturní památky, kterou je Malenovický hrad.

Barbora Fojtáčová  
technik II. oddělení stavebně správního řízení

otisk úředního razítka



**Obdrží:**

(dodejky) :